СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
   №548                                                                            «25»  августа 2015 года

О внесении изменений в решение Совета Елабужского муниципального района от  12.11.2014г  № 463 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Елабужском муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Елабужском муниципальном районе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Рассмотрев протест Елабужского городского прокурора, Совет Елабужского муниципального района
                                               РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Елабужского муниципального района от  12.11.2014г  № 463 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Елабужском муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Елабужском муниципальном районе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив подпункт «в» пункта 7 Положения  в следующей редакции:
 «в) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенный им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего года представления сведений (с 1 января по 31 декабря), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти  сделки».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядку и депутатской этике.
Председатель                                                                                   Г.Е. Емельянов